
Body Color s.r.o. 
TEL : +420 481 540 511  email: objednavky@bodycolor.cz 

STUDENTSKA 1727 TURNOV 51101 
IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790 

www.bodycolor.cz 
 

 

   Technický list 

 

 

 

 
 

Sprej 930  

Rychleschnoucí tixotropní hmota na bázi asfaltu a kaučuku ve spreji. Je určena jako ochrana proti mechanickému 

poškození podvozku (odletující štěrk). Má velmi dobrou přilnavost a trvalou pružnost. Nanášejte ji na předem 

antikorozně ošetřené povrchy. Nelze ji přelakovat dalšími nátěrovými systémy, protože obsahuje asfalt.  

INFORMACE O VÝROBKU 

Druh : Tixotropní hmota ve spreji  

Způsob aplikace : Sprej nanášejte ze vzdálenosti 20-30cm od lakované plochy 

Vydatnost : Cca 1,5m²/sprej (v závislosti na tloušťce nanesené vrstvy)  

Doba schnutí : Na dotek 10-15min/23oC, plně proschlé 20-30min./23oC   

Odstíny   : Černý 

Balení : 400ml 

Skladovatelnost : Skladujte mezi  5oC až 25oC minimálně 36 měsíců  

 

PŘÍPRAVA POVRCHU – APLIKACE 

Před použitím dobře promíchejte (1-2min.) a občas opakujte během aplikace. Povrchy musí být suché, čisté, zbaveny 

prachu, mastnoty a odlupujících se částic rzi nebo staré barvy. Povrchy před lakováním odmastěte antisilem 770/771. 

Naneste 2-3 vrstvy ze vzdálenosti 20-30cm od ošetřovaného povrchu. Interval mezi vrstvami je 5-10min. a plného 

proschnutí  dosáhnete po 20-30min./23oC. Na takto připravený povrch nelze aplikovat další nátěrové systémy. 

 

 

 

Neaplikujte při teplotě pod 10°C  a nad teplotu 25°C nebo při relativní vlhkosti nad 80%. 


